Brevet de Randonneurs Mondiaux

AUDAX CLUB PARISIEN

Controdles Localités N° de route Dis.partielle| Dis.totale
7h LONGJUMEAU
E 8h Contr6le de départ D118 0 0,0
\¢ MORSANG D117 7 7,0
o COURCOURONNES D31 4,0 11,0
(=) LISSES D153 6,0 17,0
2 MENNECY D153 6,0 23,0
o CHEVANNES D75 — D948 5 28,0
= MILLY-LA-FORET D16 17 45,0
1T LARCHANT D16 17 62,0
- NEMOURS D225 — D58 8 70,0
= EGREVILLE D30 — D34 — D32 19 89,0
O COURTENAY D34 23 112,0
g MONTCORBON D34 9 121,0
DOUCHY D943 — D950 3 124,0
E CHARNY D145 10 134,0
= LA FERTE-LOUPIERE D145 10,5 1445
Ll AILLANT-SUR-THOLON D89 10,5 155,0
= | 12n51 |AUXERRE
g:‘ 21h00 |Contréle 1 D163 21,0 176,0
) VAUX D1363a — D362 6,0 182,0
' CHAMPS-SUR-YONNE D362 2,5 184,5
0 VINCELOTTES D362 5,0 189,5
(<) VINCELLES Grand Rue + D100 1,0 190,5
% MAILLY-LA-VILLE D123 13,0 203,5
= ASQUINS D951 — D958 17,5 221,0
= SAINT PERE D958 — D42 3,0 224,0
=) LORMES D944 255 2495
& | 16h24 |CHATEAU-CHINON
3 04h55 |cContréle 2 D27 33,0 282,5
n LUZY D985 38,0 320,5
a TOULON-SUR-ARROUX D985 19,0 339,5
k- GENELARD D985 160| 3555
- CHAROLLES D985 20,0 375,5
= | 20h06 |[LA CLAYETTE
3 13h08 |contréle 3 D985 — D987 — D487 18,0 393,5
o CHARLIEUX D487 21,0 4145
0 POUILLY-SOUS-CHARLIEUX D482 5,5 420,0
S ROANNE D53 12,0 432,0
(&) SAINT JUST EN CHEVALET D53 31,0 463,0
»n NOIRETABLE D53 — D312 15,0 478,0
@ VOLLORE MONTAGNE D312 — D7 9,0 487,0
- VOLLORE VILLE D41 9,0 496,0
23h54 |LES 4 VENTS
19h06 |Contréle 4 D7 5,0 501,0
COURPIERE D223 3,0 504,0




Controles

Brevet de Randonneurs Mondiaux
AUDAX CLUB PARISIEN

Localités N° de route Dis.partielle| Dis.totale
LEZOUX D20 17,0 521,0
CULHAT D20 6,5 527,5
» ENTRAIGUES D224 7.0 5345
e RIOM D227 — D985 11,0 5455
MOZAC D455 1,5 547,0
ST HIPPOLYTE D455 — D227 3 550,0
MANZAT D227 — D985 14,0 564,0
PIONSAT D1089 34,0 598,0
MARCILLAT EN COMBRAILLE D915 8 606,0
EVAUX LES BAINS D915 15 621,0
or 3h52 |LE CHAMBON SUR VOUEIZE
=y | _14h24 |controle 5 D917 — D997 5,5 626,5
L BOUSSAC D917 26,5 653,0
= SAINTE SEVERE SUR INDRE D26 — Route d'Asniére 21 674,0
=> LA MOTTE FEULLY D36a 7 681,0
MONTLEVICQ D73 5 686,0
o FONTENAY D68 2 688,0
(=] THEVET-SAINT-JULIEN D68 6,5 694.,5
- LA BERTHENOUX D68 3 697,5
PRUNIER D68 15 712,5
é 7h24 JISSOUDUN
- 1h15 |Contrdle 6 D960 20,0 7325
Ll VATAN D960 20,5 753,0
> VALENCAY D956 — D37 23,5 776,5
T VILLENTROIS D33 9,5 786,0
oZ POULAS D17 5,5 791,5
) 9h38 [SAINT AIGNAN
19H10 |controle 7 D675 7.5 799,0
u CONTRES D102 18,0 817,0
/) CHEVERNY D102 9,5 826,5
(o) BRACIEUX Route de Chambord 9,5 836,0
s CHAMBORD D112b — D951 7.5 843,5
QO SAINT LAURENT NOUAN D951 15,5 859,0
& DRY D18 120  871,0
-y MEUNG SUR LOIRE D3 45 875,5
'a| HUISSEAU-SUR-MAUVES D3 8,5 884,0
- SAINT-PERAVY-LA-COLOMBE D3 — D935 14,0 898,0
o PATAY D935 5,5 903,5
— CORMAINVILLE D937 12,5 916,0
» AUFFAINS D29 7.5 923,5
@ | 14h04 [VOVES
wied 5h04  |Controle 8 D17 9.0 932,5
/) DENONVILLE D17 12,0 9445
o GARANCIERE-EN-BEAUCE D17 10,0 9545
= CHATIGNONVILLE D5 4,0 9585
o CORBREUSE D5 40| 9625
o DOURDAN D116 5,0 967,5
T, ST CHERON Rue de payennville 10,0 977,5
=< LA TUILERIE Rue de la Remarde + D27 — D3 2,0 979,5
L) LA FOLIE BESSIN D35 — D59 15,0 9945
VILLEJUST D118 4,0 998,5
3 04h27 JLONGJUMEAU
| 10h20 |Arrivée 5,0 1003,5

En cas de probléme prévenir le 06 32 42 55 56




